
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ. 
 

29. 5. 2022 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Svátek sv. Zdislavy, hlavní patronky diecéze. 
Úterý: Svátek Navštívení Panny Marie. 
Středa: Památka sv. Justina, mučedníka. 
Čtvrtek: Památka sv. Marcelina a Petra, mučedníků. 
Pátek: Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků, První pátek v měsíci zasvěcený 
Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
 
Příští neděle je SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO - končí velikonoční doba. 

 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku nad Nisou dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. V Chrastavě bude ve středu pravidelná mše sv. od 17:00 hod., 
v pátek 3. 6. z důvodu konání koncertu při chrastavských slavnostech zde výjimečně mše sv. 
nebude! 
 

3. Na první pátek v měsíci bude opět možnost tiché adorace v kostele sv. Bartoloměje od 
16:30 – 18:30 hod. zakončené svátostným požehnáním. 

 
4. Příští sobotu, tedy 4. 6. bude od 9:00 hod. poutní mše sv. v kostele Navštívení Panny 

Marie ve Vítkově. 
 

5. Sbírka z minulé neděle, která byla na pomoc křesťanů na Blízkém východě, vynesla: Hrádek 
n. N. –  1 424 Kč, Chrastava – 1 986 Kč.  
 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám pokojnou velikonoční neděli a 
požehnané další dny, které jsou před námi. 
 

 

 
 
 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


